Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete - MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 517/2023

Senhor Presidente,

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 232/2024/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 24 de junho de 2024.

O Município de Conselheiro Lafaiete, por meio do Gabinete do Prefeito, vem à

presença de Vossa Excelência, responder ao Requerimento n° 517/2023, de autoria do nobre

Vereador Professor Oswaldo Barbosa

Conforme informações repassadas pela Copasa, a transposição de esgoto que passa pela

rua principal do bairro Copacabana para a rodovia será iniciada no inicio de mês de agosto de

2024, tendo em vista o encerramento do processo licitatório realizado pela própria companhia
IN
511

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos  4ç

r3
o

1.

Simon do Carmo
Gabinete do Prefeito

para contratação de empresa especializada na execução do serviço de engenharia.